



Patzer


www.edeka-patzer.de

Letmather Straße 124 • 58239 Schwerte-Ergste
 Telefon: 02304 973163
 Fax: 02304 973162
 Patzer-LetmatherStr.RR.EH@EDEKA.de
 Mo.–Sa.: 07.30–20.00 Uhr

Kamener Straße 4 • 44532 Lünen
 Telefon: 02306 21653
 Fax: 02306 259788
 Patzer-Lünen.RR.EH@EDEKA.de
 Mo.–Sa.: 07.00–21.00 Uhr

Zarte Schinkenschnitzel, zarter Schinkenbraten oder zartes Schinkengulasch je 1 kg

statt 11.90¹
6.66
 • -44%

INITIATIVE TIERWOHL
 1 2 3 4 5
 Stall + Platz
 haltungsform.de

SUUPER

**Preise.
 Qualität.
 Frische.**

Thekenstar.

**Gültig vom
 31.08.–26.09.**

Frisches Hähnchenbrustfilet
 für den kalorienbewussten Genuss,
 Handelsklasse A,
 je 100 g

statt 1.49¹

0.99
 • -33%

ohne Deko

Italien Tafeltrauben
 hell, kernlos, Klasse I,
 500 g Packung
 (1 kg = € 2.00)

1.00

100% NATUR
 100% GÜNSTIG

Haribo Fruchtgummi oder Lakritz
 versch. Sorten,
 je 125 g - 175 g Beutel
 (1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19¹
0.79
 • -33%

SAFT, Nektar oder Frucht-saftgetränk
 versch. Sorten,
 je 1 l Flasche
 zzgl. € 0.25
 Pfand



statt 1.99¹
1.11
 • -44%

MIT APP²
statt 1.99¹

0.99
 • -50%



Frankreich / Deutschland Bree Weine
 versch. Sorten,
 je 0,75 l Flasche
 (1 l = € 3,99)
 auch Alkoholfrei
 im Angebot

statt 5.49¹

2.99
 • -45%

MIT APP²
statt 5.49¹

2.79
 • -49%

Philadelphia Frischkäse
 versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher
 (1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia Natur
 6 x 16,67 g Packung
 im Angebot

MIT APP²
statt 2.29¹

0.99
 • -56%

(1 kg = ab € 5.08)

statt 2.29¹

1.11
 • -51%



Senseo Coffee Pads
 versch. Sorten, je 84 g - 125 g
 Beutel (1 kg = ab € 17.76)



MIT APP²
statt 3.99¹

1.99
 • -50%

statt 3.99¹

2.22
 • -44%

Weihenstephan Haltbare Milch
 3,5% / 1,5% Fett,
 je 1 l Packung



statt 1.49¹

0.99
 • -33%

(1 kg = ab € 15.92)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schinkenschnitzel / Schinkenbraten / Schinkengulasch € 6.99, Haribo € 0.79, Weihenstephan € 1.19, Herzstücke Saft / Nektar / Fruchtsaftgetränk € 1.49, Senseo € 2.22
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung.
 Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Jörg Patzer e.K., Letmather Straße 124, 58239 Schwerte-Ergste,
 Jörg Patzer e.K., Kamener Straße 4, 44532 Lünen.
 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
 Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

KW39: 21.09. - 26.09.2026

Suuper!

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!



Bío

Deutschland
Bio-Möhren
Klasse II,
1 kg Beutel



1.49



Bío

Deutschland
Bio-Zwiebeln
rot oder gelb, Klasse II,
je 500 g / 750 g Netz
(1 kg = € 2.98 / € 1.99)



1.49



Spanien
Bio-Salatgurke
Klasse II,
Stück



unverpackt

1.29



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt

1.00

SUUPER
Frische.



Deutschland
Tafeläpfel Jonagold
Klasse II, 2 kg Beutel
(1 kg = € 0.75)



1.49



Neuseeland
Kiwis
Klasse I, Stück
2 Stück: € 1.00
(Stück = € 0.50)



2 STÜCK

unverpackt

1.00

0.59



Ecuador
Bananen
1 kg



unverpackt

1.11



Niederlande
Paprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

Obst & Gemüse

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend oder
festkochend, je 2,5 kg Beutel
(1 kg = € 0.80)

1.99

Deutschland
Zwiebeln
Klasse II, 2 kg Netz
(1 kg = € 0.75)

1.49

Peru
Avocados
„Hass“, Klasse I,
Stück

1.11

Deutschland
Bio-Porree
Klasse II,
430 g Bund
(1 kg = € 4.63)

1.99

Deutschland
Bundmöhren
Klasse I,
Bund

1.49

Deutschland
Mini-Romanasalat
Klasse I,
2 Stück Packung

0.99

Deutschland
Staudensellerie
Klasse II,
Stück

1.99



Deutschland
Kohlrabi
weiß, Klasse I,
Stück

0.55

Deutschland
Blumenkohl
Klasse I,
Stück

1.49

Peru
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

1.49

Portugal
Kiwi-Beeren
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99

Deutschland
**Lauchzwiebeln
oder Radieschen**
Klasse I,
je Bund

0.55

CONVIVA
**Bulgur-
oder
Bauernsalat**
verzehrfertig,
je 250 g Schale
(1 kg = € 11.96)

2.99

**Blumen der
Woche.**
Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.

**Grünpflanze
Monstera**
je 15 cm Topf

7.99

Kasseler-Nacken
ohne Knochen, goldgelb geräuchert,
je 1 kg

Alles rund ums Schwein.

statt ~~12.90~~
7.99
- 38%



Frisches **Schweinemet**
pikant gewürzt,
je 1 kg

6.99



5.99

Frische
Dicke Schweinerippe
ideal zum Braten,
je 1 kg



Frischer
Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg

5.99



Frische **Schweine-
Schwänzchen**
oder **-Pfötchen**
ideal für den Eintopf,
je 1 kg

2.00



**Gefüllter
Schweinerollbraten**
nach Gyros-Art mariniert,
je 1 kg



9.99



Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.79



Cevapcici
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch, mit einer
Paprika-Knoblauch-Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)



10 Stück
5.00



Riesenrostbratwurst XXL
oder **Riesenkrakauer XXL**
je 3 x 125 g = 375 g Packung
(1 kg = € 10.64)



3.99



Schweinegeschnetzeltes
Gyros Art, gewürzt, zum
Braten, 800 g XXL Packung
(1 kg = € 8.74)



statt ~~8.79~~
6.99
- 20%



Schweinegulasch
aus dem Schweineschinken
geschnitten, zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 8.98)



statt ~~4.99~~
4.49
- 10%

Fleisch

Frische
Schweineleber
oder **Schweine-
nieren**
je 1 kg

2.50



Frische
Lummerkoteletts
zart und mager,
je 1 kg

6.49

Frisches
ganzes Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart,
je 100 g

1.11



Frische
Stielkoteletts
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

5.99



Frischer **Schweineschulterbraten**
wie gewachsen, saftig, rustikal, je 1 kg

4.99

Frishes
Rinderhackfleisch
vielseitig verwendbar,
je 100 g



1.49



Zartes
Gulasch
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



16.90



Das ganz besondere
Maishähnchen
Handelsklasse A,
je 1 kg



Mit Einweg-
Garthermo-
meter für den
optimalen
Garpunkt!

8.99



Frische **Bratwurst**
vom Schwein, nach
„Fränkischer Art“ gewürzt,
zum Braten, 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



statt **3.79**
2.99
- 21%



Nackenkotelett
vom Schwein, mit Knochen,
zum Braten, 700 g Packung
(1 kg = € 8.56)



statt **6.49**
5.99
- 7%



Herzhafter Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 13.90)

1.39



Rinder- oder Sauerbratengulasch
in Sauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)



6.99



Schinkenmettwurstchen
je 100 g



1.69



Fleischkäsebrät
roh, zum Backen,
700 g Packung
(1 kg = € 5.70)

3.99



Tortellini
mit Bolognese- oder
Sahnesauce,
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99



Deutsches Corned Beef
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



1.59

Frische Hähnchenflügel
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.44

SUUPER Frische.

Frische Putenschnitzel
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 100 g



1.29

Hähnchenminutenschnitzel
400 g Packung (1 kg = € 12.48)



4.99

SUUPER Preise.

Hähnchengeschnetzeltes
400 g Packung (1 kg = € 12.48)



4.99

RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g



1.79

RASTING

**Delikatesse
Leberwurst**
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g



0.99

RASTING

Meisterkochschinken
je 100 g



1.99

RASTING

**Kottenforster
Bauernfrühstück**
nach Art einer Sülze,
je 100 g



0.99

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



1.79



RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g



1.19



**Chicken
Salami**
versch.
ummantelt,
je 100 g



1.99

TARCYŃSKI

**Gegrilltes
Hähnchenbrust filet**
je 100 g



1.99

Vassemer

Hähnchenbrustfilet
in Aspick, mit Mandarinen,
je 100 g



1.79

GUT & GÜNSTIG

Mettenden
geräuchert, 300 g Packung
(1 kg = € 9.30)



2.79

GUT & GÜNSTIG

Wiener Würstchen
20 x 50 g = 1 kg Packung



6.79

Houdek

Kabanos
versch. Sorten,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)



1.99

39_26_BL_S07 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-Appar-Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Jetzt starke App-Deals entdecken und sparen.

Einfach App öffnen, Vorteile entdecken und profitieren.



NOCH MEHR SPAREN MIT DER EDEKA APP!

Kerrygold Original irische Butter oder **Kerrygold extra**
 gesalzen oder ungesalzen, versch. Sorten, je 250 g / 200 g Packung / Becher
 (1 kg = € 6.36 / € 7.95)



MIT APP²
 statt 3.29¹

1.49
 -54%

(1 kg = € 5.96 / € 7.45)

statt 3.29¹
1.59
 -51%



Rama
 versch. Sorten, je 250 g / 225 g Packung / Becher
 (1 kg = € 4.76 / € 5.29)

MIT APP²
 statt 1.99¹

0.99
 -50%

(1 kg = € 3.96 / € 4.40)

statt 1.99¹
1.19
 -40%



Alpenhain Obazda oder **Camembert Creme**
 versch. Sorten, je 125 g Becher
 (1 kg = € 11.92)

MIT APP²
 statt 2.29¹

1.29
 -43%

(1 kg = € 10.32)

statt 2.29¹
1.49
 -34%



Zott Sahnejoghurt
 versch. Sorten, je 140 g Becher
 (1 kg = € 3.50)
 auch Zott Pure Joy vegan im Angebot

MIT APP²
 statt 0.99¹

0.39
 -60%

(1 kg = € 2.79)

statt 0.99¹
0.49
 -50%



Zott Monte
 versch. Sorten, je 400 g / 232 g Packung / Becher
 (1 kg = € 3.98 / € 6.85)

MIT APP²
 statt 2.99¹

1.39
 -53%

(1 kg = € 3.48 / € 5.99)

statt 2.99¹
1.59
 -46%



Dr. Oetker Pudding oder **Fruchtgrütze**
 versch. Sorten, je 160 g - 200 g Becher
 (1 kg = ab € 4.95)

MIT APP²
 statt 1.19¹

0.79
 -33%

(1 kg = ab € 3.95)

statt 1.19¹
0.99
 -16%



Häagen-Dazs Eiscreme
 versch. Sorten, je 460 ml / 420 ml Becher
 (1 l = € 8.67 / € 9.50)
 auch Häagen Dazs Classic Collect 4 x 95 ml im Angebot

MIT APP²
 statt 6.99¹

3.49
 -50%

(1 l = € 7.59 / € 8.31)

statt 6.99¹
3.99
 -42%



Emmi Caffè Latte
 versch. Sorten, je 230 ml Becher
 (1 l = € 6.48)

MIT APP²
 statt 2.49¹

1.29
 -48%

(1 l = € 5.61)

statt 2.49¹
1.49
 -40%



Hengstenberg Knax oder **Sticksi**
 versch. Sorten, je 670 g Glas / 360 g Abtropfg.
 (1 kg = € 4.97)

MIT APP²
 statt 2.99¹

1.59
 -46%

(1 kg = € 4.42)

statt 2.99¹
1.79
 -40%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Rama € 1.29, Emmi € 2.29, Teelanne € 2.29, Jacobs € 9.29, Meica € 4.49, Hawests € 2.29, Homann € 1.49, Zott Sahnejoghurt € 0.49, Zott Monte € 1.49, Dr. Oetker Pudding / Fruchtgrütze € 0.99

39_26_BI_S08



App-Deals

Exklusiv bei EDEKA



Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g
Packung (1 kg =
ab € 4.29)

MIT APP²
statt 3.79¹
1.99
- 47%
(1 kg = ab € 3.43)

Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g
Packung (1 kg =
ab € 4.29)

MIT APP²
statt 3.79¹
2.49
- 34%

Melitta Barista Classic
Crema oder
Crema Forte,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

MIT APP²
statt 10.99¹
11.99
- 36%

MIT APP²
statt 10.99¹
12.99
- 31%

Jacobs Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot

MIT APP²
statt 9.99¹
5.99
- 40%
(1 kg = € 11.98)

MIT APP²
statt 9.99¹
6.49
- 35%

funny-frisch Ofen- oder Intense-Chips
versch. Sorten,
je 115 g /
110 g Beutel
(1 kg = € 12.96 /
€ 13.55)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.11
- 44%
(1 kg = € 9.65 / € 10.09)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.49
- 25%

Griesson Soft Cake
versch. Sorten, je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.79
- 28%
(1 kg = € 5.97)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.99
- 20%

Teekanne Länder-Tee
versch. Sorten, je 20 / 18 Stück = 35 g - 55 g
Packung (1 kg = ab € 30.73)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.49
- 40%
(1 kg = ab € 27.09)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.69
- 32%

EDEKA Herzstücke

Schokolade
versch. Sorten,
je 90 g Tafel (1 kg = € 9.89)

MIT APP²
statt 1.49¹
0.79
- 46%
(1 kg = € 8.78)

MIT APP²
statt 1.49¹
0.89
- 40%

ültje Erdnüsse
versch. Sorten,
je 180 g /
150 g Dose
(1 kg = € 9.39 /
€ 11.27)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.39
- 44%
(1 kg = € 7.72 / € 9.27)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.69
- 32%

Red Band Fruchtgummi
oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 4.44)

MIT APP²
statt 2.79¹
1.88
- 32%
(1 kg = € 3.76)

MIT APP²
statt 2.79¹
2.22
- 20%

Meica Wiener oder Frankfurter Art
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.96)

MIT APP²
statt 4.59¹
2.99
- 34%
(1 kg = € 11.96)

MIT APP²
statt 4.59¹
3.49
- 23%

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 6.45 / € 6.79)

MIT APP²
statt 1.99¹
0.99
- 50%
(1 kg = € 4.95 / € 5.21)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.29
- 35%

Homann Saucen
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.73)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.29
- 48%
(1 l = € 3.23)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.49
- 40%

WENIGER BEZAHLEN, MEHR GENUSS!

Suuper!

Mozzarella
45% Fett i. Tr.,
200 g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.80)



0.85

SUUPER

Preise.



Speisequark
Magerstufe, 250 g Becher
(1 kg = € 2.76)



0.69



SKYR Natur
500 g Becher
(1 kg = € 2.58)

1.29



Frischkäse
Pur oder Kräuter, Doppelrahmstufe,
je 300 g Becher (1 kg = € 5.30)

1.59



Norwegische Lachsfilets
tiefgefroren, 2 x 125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 19.96)

4.99

Haferflocken
extra zart
oder kernig,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.38)



0.69



Eierspätzle
500 g Packung
(1 kg = € 2.78)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.39



Peanut & Schoko
Dragierte Erdnüsse,
bunt, 250 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

1.85



**Allzweck-
tücher**
Zitronen- oder
Frischeduft. Für
eine gründliche
und hygienische
Reinigung.

**80
STÜCK**

1.49



Geschirr-Reiniger Tabs
All in 1, 40 Tabs Packung
(1 Tab = € 0.09)

3.75

Rechtlicher Hinweis: Die GUT & GÜNSTIG Preisgarantie beschreibt eine laufende interne Preisbeobachtung und -anpassung auf Basis marktüblicher Vergleichswerte in der jeweiligen Region. Sie stellt keine zugesicherte Eigenschaft, keine Garantie im Rechtssinne (§ 443 BGB) und keinen Anspruch auf Preisangleich, Erstattung oder sonstige Leistungen dar. Preisabweichungen im Einzelfall sowie zeitlich begrenzte Aktionspreise von Wettbewerbern können nicht ausgeschlossen werden. Änderungen bleiben vorbehalten.

Unser Bergsommer
deutscher Schnittkäse, mit Ringelblumen,
Kornblumen und Rosenblüten auf der Rinde
affiniert, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.79¹
2.49
-10%



**Marktkaas
Noord Holland
Gouda**
holländischer
Schnittkäse,
jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.59¹
1.11
-30%

Le Grand Rustique oder **Saint André**
französischer Weichkäse oder Weinbergkäse,
45% / 75% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2.29¹
1.99
-13%

**Cathedral City
Cheddar**

4 / 9 Monate gereift,
48% Fett i. Tr.,
je 120 g Packung
(1 kg = € 16.58)



statt 2.49¹
1.99
-20%

**Milram
Schnittkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g
am Stück



statt 1.79¹
0.99
-44%

Loose Quäse oder **Harzbube Handkäse**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 12.45) auch Hausmacher
Handkäse 200 g im Angebot



statt 2.99¹
2.49
-16%

**50
Extra-Punkte³
= € 0.50**



**Salakis
Schafskäse**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 180 g /
150 g Packung
(1 kg = € 19.39 /
€ 23.27)

statt 3.99¹
3.49
-12%

**Appenzeller
Appenzellerin**
schweizer Halbhartkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.29



Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 / € 18.43)



1.29



**Laktose-
freie
H-Milch**
3,5% /
1,5% Fett,
je 1 l
Packung

statt 1.05¹
0.89
-15%

**Schwarzwaldmilch LAC
lactosefrei Schlagsahne,
Sauerrahm oder Crème fraîche**
je 200 g / 150 g Becher
(1 kg = € 5.55 / € 7.40)
auch Kochsahne und
Schmand 200 g
im Angebot



statt 1.49¹
1.11
-25%

¹Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Marktkaas € 1.11, Loose € 2.49, Salakis € 3.79, Milram € 0.99, Schwarzwaldmilch € 1.79

Zum Dorfkrug
Grütze oder Pudding
versch. Sorten,
je 375 g / 360 g Glas
(1 kg = € 5.31 / € 5.53)



statt 2.49'

1.99
- 20%

Zuivelhoeve Vla
Vanille oder
Vanille & Schoko,
je 800 g Becher
(1 kg = € 3.11)



statt 2.89'

2.49
- 13%

Exquisa Zero
Quark-Joghurt-Creme
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 3.73)



statt 1.99'

1.49
- 25%

Frozen Ice Dessert
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 75 g Packung (1 kg = € 26.53)



1.99

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



statt 2.39'

1.11
- 53%



müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)
je 5 Stück: € 1.50
(1 kg = ab € 2.00)

5 STÜCK
statt 0.89'
0.39
- 56%

statt 4.45'
1.50
- 66%

Nuii, Daim, Milka, Lotus
Biscoff oder Oreo Eis
versch. Sorten,
je 200 ml - 440 ml Multi-
packung (1 l = ab € 5.20)



statt 3.99'

2.29
- 42%

glycklich Eis
versch. Sorten,
je 500 ml Becher
(1 l = € 7.98)



statt 5.49'

3.99
- 27%

Spraga
Bio Kombucha
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 2.49'

1.99
- 20%

Rotkäppchen
Sticks & Dip oder Minis
je 105 g / 100 g Packung
(1 kg = € 14.19 / € 14.90)



statt 1.99'

1.49
- 25%

Krone
Meine Lieblinge Lachs
versch. Sorten, je 80 g - 100 g
Packung (1 kg = ab € 32.90)



statt 4.49'

3.29
- 26%

Rama
Culinesse
versch. Sorten,
je 450 ml
Flasche
(1 l = € 3.53)



statt 1.99'

1.59
- 20%

Steinhaus frische Pasta
versch. Sorten, je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



statt 2.49'

1.99
- 20%

Zum Dorfkrug
Salatsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)



statt 2.29'

1.79
- 21%



Dr. Oetker Die Ofenfrische, Pizza Tradizionale oder La Mia Pinsa
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 4.11)

statt 3.69'

1.79
- 51%

Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 540 g Packung
(1 kg = ab € 7.39)



statt 5.49'

3.99
- 27%

iglo Gemüse-Ideen oder Rahm-Gemüse
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4.78)



statt 3.39'

2.39
- 29%

Deutschland - Baden
Badischer Federweißer
versch. Sorten, je 1 l Flasche

statt 2.99'

2.49
- 16%



Gär-
verschluss!
Flasche nicht
legen!

Steinhaus Elsässer Flammkuchen oder Quiche Lorraine
je 350 g / 300 g Packung
(1 kg = € 8.54 / € 9.97)



2.99

Tante Fanny Frischer Flammkuchenteig XXL, Dinkel-Flammkuchenteig oder Flammkuchenböden
je 260 g - 350 g Packung (1 kg = ab € 5.69)



1.99

Tillman's Toasty
tiefgefroren, der Snack
zum Toasten, versch. Sorten,
je 280 g Packung
(1 kg = € 10.68)



statt 3.99'

2.99
- 25%

McCain Golden Longs
tiefgefroren, extra knusprig,
1000 g Beutel



statt 4.89'

2.99
- 38%

-20%⁵
auf EDEKA Herzstücke
Pommes.



⁵Gültig vom
21.09.-26.09.2026
auf EDEKA Pommes. Preis-
schilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

**ALLE INFOS IN
DER EDEKA APP.**



**RTL+ JETZT DAUERHAFT
GÜNSTIGER STREAMEN!***

2,99€
statt 5,99€



*Mit der EDEKA App für
min. 25 € einkaufen und bis
zu 2 Gratismonate RTL+ Basic
im Wert von je 5,99 € von RTL
sichern. Anschließend kostet
das RTL+ Basic Paket ab 1 €
monatlichem App-Mindest-
einkaufswert monatlich nur 2,99 €
(= 50% Rabatt). Voraussetzung
für den Rabatt ist, dass dieser
Mindesteinkaufswert monatlich
mit der EDEKA App erreicht
wird („Challenge“).
Nur in teilnehmenden Märkten,
nur in der EDEKA App mit
Registrierung möglich.
Die Aktion ist nicht mit
anderen Angeboten kombinier-
bar, nicht übertragbar und nicht in-
bar auszahlabar. Weitere Informationen in
der EDEKA App oder unter edeka.de/rtl-plus

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Tillman's € 3.69, iglo € 2.19, Dr. Oetker Die Ofenfrische / Pizza Tradizionale / La Mia Pinsa € 1.99

39_26_BL_513



EDEKA Bio
Ahornsirup
250 ml Flasche
(1 l = € 13.32)

statt 3.75¹

3.33
- 11%



Miracoli
Klassiker
Spaghetti
376,2 g
Packung
(1 kg = € 5.29)

statt 3.49¹

1.99
- 42%



Choi's Bibimmyeon
Instant Nudeln
versch. Sorten,
je 113 g - 131 g Beutel
(1 kg = ab € 11.37)

statt 1.99¹

1.49
- 25%

100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK



EDEKA Bio
Natives
Olivenöl
extra
aus Griechen-
land, 500 ml
Flasche
(1 l = € 16.98)

statt 9.49¹

8.49
- 10%

Birkel's
No. 1 oder
7 Hühnchen Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g Packung
(1 kg = € 2.58 / € 2.15)

statt 2.19¹

1.29
- 41%



3 Glocken Genuss Pur
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

statt 1.89¹

1.29
- 31%

Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.18)



statt 0.69¹

0.59
- 14%

EDEKA Bio
Dinkel- oder
Dinkelvoll-
kornmehl
je 1 kg
Packung



1.29



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



statt 1.29¹

1.11
- 13%

60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK



Rapso
100%
reines
Rapsöl
aus
kontrolliertem
Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.59)

statt 4.99¹

4.19
- 16%



EDEKA Bio
Apfelessig
naturtrüb, 750 ml
Flasche
(1 l = € 2.12)

statt 1.79¹

1.59
- 11%



Glutenfrei
genießen.

Die Pasta
glutenfrei
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 4.98)

statt 2.99¹

1.99
- 33%



Das Mehl
glutenfrei,
1 kg Packung

statt 4.99¹

3.99
- 20%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Herzstücke Tomaten € 0.89, Miracoli € 3.29
39_26_BI_514

Frühstück

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Milka Haselnusscreme

350 g Glas (1 kg = € 8.54)



statt 3.69'

2.99
- 18%



**Schwartzau
Extra, Samt oder
Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 5.85)
auch Schwartzau
Holsteiner Pflaumenmus
330 g im Angebot

statt 2.99'

1.99
- 33%

**Brandt
Der Markenzwieback**
225 g Packung (1 kg = € 5.73)



statt 1.59'

1.29
- 18%

Köln Müsli

versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Köln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot

statt 3.79'

2.49
- 34%



MEPAL Lunchpot⁴

Aus Kunststoff.
Mit 2 verschiedenen
Behältern (500 ml
und 200 ml),
in denen sich die
Zutaten getrennt
voneinander auf-
bewahren lassen.
100% auslaufsicher.
In verschiedenen
Farben.

statt 16.99'

8.88
- 47%



Perfekt für
unterwegs,
im Büro oder
in der Schule.

7 Days Croissants
versch. Sorten,
je 240 g / 185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.29 / € 10.76)



statt 2.79'

1.99
- 28%

**Tchibo
Feine Milde** oder
entkoffeiniert⁴
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 2 x 250 g = 500 g /
500 g Packung
(1 kg = € 15.98)



statt 9.99'

7.99
- 20%

**40
Extra°Punkte³**
= € 0.40

PAYBACK



Saatenbrot
glutenfrei,
300 g Packung
(1 kg = € 9.30)

2.79

**40
Extra°Punkte³**
= € 0.40

PAYBACK



**Jacobs
Instant-
kaffee**
versch. Sorten,
je 36 g - 124 g
Packung (1 kg =
ab € 20.08)

statt 2.79'

2.49
- 10%

**60
Extra°Punkte³**
= € 0.60

PAYBACK



**Krüger
Family
Cappuccino**
versch. Sorten,
je 500 g Nach-
füllbeutel
(1 kg = € 7.60)

statt 4.99'

3.80
- 23%

**Nescafé Classic
oder Classic Mild**
je 200 g Glas
(1 kg = € 32.45)



statt 8.99'

6.49
- 27%

Naschkatzen & Zocker



**Leibniz Zoo
Mini Kekse**
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 11.92)

statt 1.99¹

1.49
• - 25%



Oreo
versch. Sorten,
je 157 g / 154 g
Packung
(1 kg = € 9.49 /
€ 9.68)

statt 1.89¹

1.49
• - 21%



Toffifee
4 + 1 gratis =
625 g Packung
(1 kg = € 7.98)

4.99



**After Eight
Classic**
200 g Packung
(1 kg = € 11.10)

statt 3.99¹

2.22
• - 44%



Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 10.60)
auch Corny Haferkraft-Riegel,
Corny Protein 4 x 25 g und Corny Protein
Crunchy Riegel
45 g
im Angebot

statt 2.39¹

1.59
• - 33%



statt 2.29¹

1.69
• - 26%



MIT APP²

statt 2.29¹

1.49
• - 34%

(1 kg = € 14.90 / € 19.87)

**Ritter Sport
Nuss- oder Kakaoklasse**
versch. Sorten, je 100 g / 75 g Tafel
(1 kg = € 16.90 / € 22.53)



**Maryland
Snack Nüsse**
oder **Studen-
tenfutter**
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g
Dose (1 kg =
ab € 9.97)

statt 3.89¹

2.99
• - 23%



**Lorenz
Crunchips**
oder **Nic Nacs**
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g
Beutel
(1 kg = ab € 6.60)

statt 1.99¹

0.99
• - 50%

Squeazy Glitter Dumpling „Unicorn Edition“⁴
Blindpack. Detailgetreue Nachbildung einer
Teigtasche. Supersoft. Gut für Spielen und
Stressabbau. Perfekt als Sammelspielzeug
oder kleines Geschenk. Größe: 8,5 cm.



6.99

**Alles außer
langweilig.**
Mehr Play -
mehr Spaß -
mehr Punkte!



Gilt auch
für 15-€-
und 25-€-
Wertstufe

**10fach
Extra^oPunkte³**

PAYBACK



**1000
Extra^oPunkte³**
= € 10.00

PAYBACK

Gilt für
die 100-€-
Wertstufe

**400
Extra^oPunkte³**
= € 4.00

PAYBACK

Gilt für
die 50-€-
Wertstufe

Google Play ist eine Marke von Google LLC.



statt 1,59'

1.11
- 30%

Coca-Cola, Fanta oder Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche (1 l = € 0.89)
zzgl. € 0.25 Pfand



Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1,49'

0.99
- 33%


Rauch Eistee
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0,79'

0.69
- 12%


Paulaner Spezi oder Limo
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0,89'

0.69
- 22%


Pepsi Cola oder Schwip Schwap
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 0,89'

0.69
- 22%

NUR
MIT DER
EDEKA
APP²

**1 DOSE
LIPTON ICE TEA
GRATIS* DAZU**
BEIM KAUF VON 2 DOSEN
PEPSI COLA ODER
SCHWIP SCHWAP.

*zzgl. Pfand



Gratis*

1 Kasten kaufen und
1 Flasche Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Mezzo Mix oder Sprite
1 l im Wert von € 1.79
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Mezzo Mix oder Sprite
koffeinhaltig,
je Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 2.40 Pfand

Glasflaschen

statt 9,99'

7.99
- 20%


Volvic Vitamin+ oder Bio Tee
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.99)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1,69'

1.49
- 11%


Valensina Eistee
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1,39'

0.99
- 28%


Nürburg Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen

statt 5,99'

4.99
- 16%


Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Wicküler Pils

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0,95 / € 1,20)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~11,49~~!

9,49
- 17%



König Pilsener

versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 /
€ 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt ~~16,99~~!

11,99
- 29%

Prickelnd,
herber Genuss.



Warsteiner Pilsener

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

MIT APP²

statt ~~17,99~~!

10,99
- 38%

(1 l = € 1,10 / € 1,39)

Auch alkoholfrei

statt ~~17,99~~!

11,99
- 33%

Radeberger Pilsner

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt ~~17,99~~!

11,99
- 33%

Krombacher Spezi

Original oder Zero, koffeinhaltig,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand



alkoholfrei

statt ~~15,49~~!

12,99
- 16%

Franziskaner

Hefeweissbier

Alkoholfrei oder Hell,
je Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1,63)
zzgl. € 2,38
Pfand



statt ~~10,99~~!

8,99
- 18%

Dortmunder Kronen

Pilsener oder Export

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,00 / € 1,26) zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand



statt ~~13,99~~!

9,99
- 25%

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l (1 l = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30 Pfand



4,99

S. Pellegrino oder

Acqua Panna Mineralwasser

je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 1,50
Pfand



statt ~~7,14~~!

4,99
- 30%

Rheinfels Quelle

Mineralwasser

versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50
Pfand



statt ~~4,74~~!

3,99
- 15%

Weine & Spirituosen



**Asbach
Uralt**
36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99¹

9.99
- 28%



**Southern
Comfort oder
Fireball**
35% / 33% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 13.99¹

9.99
- 28%



**Tullamore
D.E.W.**
Irish Whiskey
oder Café Honey,
40% / 35% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)

statt 18.99¹

13.99
- 26%



**Wodka
Gorbatschow**
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27) auch Wodka
Citron und Raspberry
im Angebot

statt 9.79¹

6.49
- 33%



Sarti Rosa
italienischer Aperitif,
14% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)



MIT APP²

statt 17.99¹

13.99
- 22%

(1 l = € 19.99)

statt 17.99¹

14.99
- 16%



Havana Club
Original,
Especial oder
Mango Lime,
37,5% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



MIT APP²

statt 15.49¹

9.99
- 35%

(1 l = € 14.27)

statt 15.49¹

10.99
- 29%



**Deutschland
Weingenuss**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche



MIT APP²

statt 2.29¹

1.79
- 21%

statt 2.29¹

1.99
- 13%

Fertig
gemixt.



**Aperol
Spritz**
10,5% Vol.,
Packung =
3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65)
pfandfrei

statt 8.99¹

6.99
- 22%



**Rotkäppchen
Sekt oder
Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,2 l Flasche
(1 l = € 5.00)

Auch alkoholfrei

statt 1.69¹

1.00
- 40%



**Deutschland
III Freunde**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

statt 9.99¹

7.99
- 20%



**Frankreich
Brut Dargent**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

statt 7.99¹

5.99
- 25%

L'Oréal Paris Elvital Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 300 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 9.97 /
€ 11.96)

statt 3.99'
2.99
- 25%

Taft Haarspray, Haarlack oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml /
150 ml Dose
(1 l = € 11.96 /
€ 19.93)

statt 3.45'
2.99
- 13%

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA
Flasche /
Packung
(1 WA =
€ 0.18)

statt 5.95'
4.99
- 16%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche (1 WA = ab € 0.25)

statt 6.75'
4.99
- 26%

Softis Taschentücher
4-lagig, 30 x 9 Stück
Packung

statt 3.59'
2.59
- 27%

-15%⁵
auf Hello World
Windeln und Pants.

⁵Gültig vom
21.09.-
26.09.2026
auf Hello World
Windeln und Pants.
Preisschilder
vor Ort beachten.
Änderungen
vorbehalten.

elkos
Baby
Glück
wird
hello
world

Purina Gourmet Gold oder Perle
Katzennassnahrung,
versch. Sorten,
je 85 g
Dose / Beutel
(1 kg = € 5.76)
auch Gourmet
A la Carte 85 g
im Angebot

statt 0.69'
0.49
- 28%

Domestos Kraft & Frische WC Gel
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.25)

statt 1.99'
1.69
- 15%

Palmolive Handgeschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml /
500 ml Flasche
(1 l = € 1.72 /
€ 2.58)

statt 1.69'
1.29
- 23%

Somat Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 44 - 67 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.10)

statt 8.49'
6.99
- 17%

2€ RABATT
Beim Kauf von
Zahnpflege-Produkten
im Wert von mind. 7€

Odol-med3 Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 4.98)

statt 2.99'
2.49
- 16%

Dr. Best Zahnbürste
versch. Sorten,
je Packung

1.79

SENSODYNE

Sensodyne Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 59.87)

MIT APP²
statt 4.95'
4.29
- 13%

statt 4.95'
4.49
- 9%

HALEON

Aktionszeitraum: 21.09. - 26.09.2026
Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 7€ und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie 2€ Rabatt direkt an der Kasse. Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert.
PM-AT-DRB-25-00020 - 20250915

Dr.BEST
MEIN ALZ ZAHNPFLEGE

PROSCHMELZ
Sensodyne

parodontax
akt. Zahnpflege

Odol
Odol-med3

9 823200 102005

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 24.09. – Sa. 26.09.



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

2⁷⁷



ohne Deko



Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

0⁷⁹



Deutscher
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

2⁷⁷

Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



ohne Deko

müller
Müllermilch
 versch. Sorten,
 je 400 ml Flasche
 (1 l = € 1.73)
 zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49'

0.69
 - 53%



MIT APP²

statt 1.49'

0.59
 - 60%

(1 l = € 1.48)



statt 4.59'

2.88
 - 37%

merci Finest Selection
 Schokoladen-Variationen, versch. Sorten,
 je 250 g / 210 g Packung
 (1 kg = € 11.52 / € 13.71)

statt 2.69'

1.49
 - 44%

Fol Epi
 in Scheiben, versch. Sorten
 und Fettstufen,
 je 100 g - 150 g Packung
 (1 kg = ab € 9.93)



20%
auf Wurst & Schinken*
 Mit der EDEKA APP² von Donnerstag bis Samstag.



*aus der Selbstbedienung. Angebot nur einmalig einlösbar.



**JETZT EDEKA APP
 DOWNLOADEN UND
 RABATTE SICHERN!**

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 24.09. – Sa. 26.09.

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
 39_26_BL_523

SUUPER

**Frische.
Qualität.
Preise.**

Bio

**Dauerhafte
Preissenkung!**



**GUT &
GÜNSTIG**

**Dauerhaft
günstig im Preis.**



EDEKA
Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥





SUPER



Qualität.



Haferflocken
extra zart
oder kernig,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.38)

0.69



Norwegische Lachsfilets
tiefgefroren, 2 x 125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 19.96)

4.99



Mettenden
geräuchert,
300 g Packung
(1 kg = € 9.30)

2.79



Peanut & Schoko
Dragierte Erdnüsse,
bunt, 250 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

1.85



Allzwecktücher
Zitronen- oder
Frischeduft. Für eine
gründliche und hygie-
nische Reinigung.

**80
STÜCK**

1.49



Geschirr-Reiniger Tabs
All in 1,
40 Tabs Packung
(1 Tab = € 0.09)

3.75

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Rechtlicher Hinweis: Die GUT & GÜNSTIG Preisgarantie beschreibt eine laufende interne Preisbeobachtung und -anpassung auf Basis marktüblicher Vergleichswerte in der jeweiligen Region. Sie stellt keine zugesicherte Eigenschaft, keine Garantie im Rechtssinne (§ 443 BGB) und keinen Anspruch auf Preisangleich, Erstattung oder sonstige Leistungen dar. Preisabweichungen im Einzelfall sowie zeitlich begrenzte Aktionspreise von Wettbewerbern können nicht ausgeschlossen werden. Änderungen bleiben vorbehalten.



Dauerhaft günstig im Preis.

Verknüpfen, bezahlen,

10fach

°punkten

Bis zum 27.09.

Sparkassen-Card*

mit PAYBACK

verknüpfen und über

10fach Coupons freuen

PAYBACK 



Hier °punkten

<https://m.payback.de/re/?id=PCS-942>

* Angebot gültig vom 31.08. bis 27.09.2026, Kontenverknüpfung mit der Sparkassen-Card (Debitkarte) nur bei teilnehmenden Sparkassen möglich, Teilnahmebedingungen unter PAYBACK.de/sparkasse

Aus unserer heißen Theke täglich ab 11 Uhr

Montag
Putengeschnetzeltes Curry
mit Reis,
je Portion **7.90**

Dienstag
Spaghetti Bolognese
je Portion **7.90**

Mittwoch
Cevapcici
mit Gemüseris und Zaziki,
je Portion **5.90**



Donnerstag
Cordon Bleu
mit Kartoffelpüree und Erbsen
und Möhren, je Portion **6.90**

Freitag
Kibbeling
mit Bratkartoffeln und
Remoulade, je Portion **7.90**

Samstag
Hausgemachte Frikadellen
je 1 kg **17.90**



Qualitätsfleisch
aus besonders
artgerechter Tierhaltung

Neuland
Frische **Beinscheibe**
für die Suppe,
je 1 kg

13.90



Haltungsform
1 2 3 4 5
4
Auslauf/Weide
haltungsform.de

Neuland
Rindergulasch
und **Rinderbraten**
je 1 kg

24.90



Haltungsform
1 2 3 4 5
4
Auslauf/Weide
haltungsform.de

Victoriaseebarschfilet
sein grätenarmes, mildes Fleisch
macht ihn so beliebt,
je 100 g

1.99



Ausgenommene **Forelle**
kaum ein Fisch lässt sich
variantenreicher zubereiten,
je 100 g

1.29



MSC Roter Heringssalat
der wohl beliebteste Heringssalat,
mit feiner Roter Bete
veredelt,
je 100 g

0.99



ohne Deko

WOCHENEND KNÜLLER
Do. 24.09. - Sa. 26.09.

Lachsfilet
frisch aus den
klaren Fjorden
Norwegens,
besonders reich
an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

-26% 1.99 2.69¹



Unsere Frischfisch-Angebote der Woche:

MSC-C-51225



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde.
www.msc.org/de

ASC-C-00592



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht.
www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage außer: Lachsfilet € 1.99

Peanut & Schoko
Dragierte Erdnüsse,
bunt, 250 g Beutel
(1 kg = € 7.40)



1.85

SUUPER Preise.

GUT & GÜNSTIG
PREIS GARANTIE
Immer der günstigste Preis vor Ort.

Norwegische Lachsfilets
tiefgefroren, 2 x 125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 19.96)



4.99

Rechtlicher Hinweis: Die GUT & GÜNSTIG Preisgarantie beschreibt eine laufende interne Preisbeobachtung und -anpassung auf Basis marktüblicher Vergleichswerte in der jeweiligen Region. Sie stellt keine zugesicherte Eigenschaft, keine Garantie im Rechtssinne (§ 443 BGB) und keinen Anspruch auf Preisangleich, Erstattung oder sonstige Leistungen dar. Preisabweichungen im Einzelfall sowie zeitlich begrenzte Aktionspreise von Wettbewerbern können nicht ausgeschlossen werden. Änderungen bleiben vorbehalten.



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.